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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE e
KRYETARI
Korgé mé, 0% / 0€/ 2019
URDHER '

N, F4® date 06 /o€ 12019

Mbi subjektet qé do té licencohen né linjat e rregullta rrethqytetése té

transportit rrugor té udhétaréve té Bashkisé Korcé

Pas shqyrtimit dhe miratimit t& relacionit t& paragitur nga Komisioni Vlerésues né
transportin e udhgtaréve né linja t& rregullta rrethqytetése, t& datés 04.09.2019, bazuar né ligjin
nr. 8308, daté 18.03.1998, "Pér transpértet rrugore”, 1 ndryshuar, neni 15, ngni 19; ligjin nr.
139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore”, neni 64, pika a; udhézimin nr. 5627, datg 18.11.2016, 1
Ministrit t¢ Transportit dhe Infrastrukturés, “Pgr pércaktimin e kritereve,. rregullave dhe
dokumentacionit pér léshimin e ligencave dhe certifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né
{ransportin rrugor t& udhétaréve brenda vendit”, i ndryshuar, neni 11, pika 7/a;

URDHEROJ:

Subjekti fitues né konkursin ¢ zhvilluar prej 14.08.2019-28.08.2019, “Pér pérzgjedhjen e
subjektit / subjekteve, g€ do t& licencohen né linjat e rregullta rrethgytetése t& transportit
rrugor t& udhétaréve té Bashkis¢ Korgé”, né & cilat nuk ka operator t¢ licencuar, do t&
jeté subjekti “Rigers Vllazéria”, me NUIS L94312001N, me autobusin me targé
AA743BA, né linjén Porodiné-Korgé-Poroding.

T& vijohet mé tej me procedurén € ligencimit pér kété subjekt, né linjén Poroding-Korge-

Porodiné.

Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Kontrollit t&€ T erritorit.
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Kodi Postar 7001, Lagjia 12, Blv. “Shén Gjergji” Nr. 12 Korgg, Tel. +35582243353, email: info@bashkiakorce.gov.al



